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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
FONS DE GARANTIA AGRÀRIA I PESQUERA DE LES ILLES BALEARS (FOGAIBA)

3229 Notificació de Resolució de concessió als beneficiaris de les ajudes, R1 de data 20 de març de 2024, a l’empara de la Resolució del president del
Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) de 12 d’abril de 2023, per la qual es convoquen subvencions per al foment
de les races autòctones en perill d’extinció, per a l’any 2023

L'apartat 8.3. de la Resolució del president del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) de 12 de març de 2023  per la qual es convoquen, subvencions per al foment de les
races autòctones en perill d'extinció, corresponents a l'any 2023, especifica que la resolució expressa es notificarà a les persones interessades mitjançant la seva publicació al Butlletí Oficial de les Illes

d'acord amb els termes que preveu l'article 45.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.Balears 

Els expedients han estat tramitats pel Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) en compliment del que disposa l'article 43 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment
administratiu comú de les administracions públiques.

El vicepresident en matèria agrària del FOGAIBA, en data 20 de març de 2024, va signar la següent resolució,

“INFORME I RESOLUCIÓ DE CONCESSIÓ
Programa de Desenvolupament Rural de les Illes Balears 2023-2027
Intervenció 65051_02: Activitats de conservació de recursos genètics.

Foment de races autòctones en perill d'extinció
Convocatòria 2023

Document: RESOLUCIÓ DE CONCESSIÓ
Codi SIA: 3004215

Emissor (DIR3): A04026954
Codi BDNS: 687702

Antecedents

En data de 15 d'abril de 2023 es va publicar, en el BOIB núm. 48, la Resolució de la Presidenta del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) de 12 d'abril, per la qual
s'aprova la convocatòria de les ajudes per al Foment de les races autòctones en perill d'extinció per a l'any per a l'any 2023.

De conformitat amb l'apartat sisè d'aquesta Resolució, el termini de presentació de sol·licituds de la convocatòria va acabar el dia 30/06/2023, i varen tenir entrada en el Registre del Fons de Garantia
 Agrària i Pesquera de les Illes Balears un total de 299 sol·licituds d'ajuda. 

Els òrgans gestors del Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural han dut a terme el control administratiu de les sol·licituds i de la documentació aportada d'acord amb les normes reguladores
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Els òrgans gestors del Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural han dut a terme el control administratiu de les sol·licituds i de la documentació aportada d'acord amb les normes reguladores
d'aquestes ajudes i han comprovat que els sol·licitats que figuren als annexes d'aquesta resolució de concessió compleixen amb els requisits per ser beneficiaris de l'ajuda.  

Els òrgans gestors han comprovat que existeix crèdit adequat i suficient per cobrir totes les sol·licituds, per tant , no fa falta aplicar el prorrateig de l'ajuda d'acord el que disposa el punt setè de la
convocatòria.

Fonaments de dret

Resolució de la Presidenta del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) de 12 d'abril, per la qual s'aprova la convocatòria de les ajudes per al Foment de les races
autòctones en perill d'extinció per a l'any per a l'any 2023.

L'Ordre 10/2023 de la consellera d'Agricultura, Pesca i Alimentació, de 5 d'abril de 2023, per la qual s'estableixen les bases reguladores per a la concessió de subvencions en el marc de les
intervencions per al desenvolupament rural de les Illes Balears 2023-2027.

Informe i Proposta  de  concessió

Una vegada avaluades les sol·licituds d'ajuda pels òrgans gestors, i d'acord amb les certificacions de les associacions gestores dels llibres genealògics, i aplicades les reduccions indicades als
informes–propostes provisionals de concessió i notificades mitjançant la seva publicació a la pàgina web del FOGAIBA -expedients marcats amb (*)-,  els interessats que figuren a l'Annex I poden ser
beneficiaris d'aquesta línia d'ajuda.

Per tot això, s'informa favorablement i propòs al vicepresident en Matèria Agrària del FOGAIBA que dicti una resolució en els termes següents:

1. Concedir l'ajuda sol·licitada als beneficiaris pels imports i amb els terminis indicats a la ANNEX I, que son un total de 96 expedients i que comença per MIGUEL SUÑER OBRADOR  i
acaba amb SEGUÍ DE VIDAL S.C, que suma un import total de  UN MILLIO QUATRE-CENTS SEIXANTA SIS MIL SIS-CENTS EUROS  (1.466.600,00 €), relativa la línia d'ajudes
“Intervenció  65051_02: Activitats de conservació de recursos genètics.-Foment de races autòctones en perill d'extinció-”  amb les races i les Unitats de Bestiar Major (UBM) especificats al
llistat.
2. Autoritzar i disposar la despesa  assenyalada a cada un dels beneficiaris amb els percentatges de cofinançament detallats a la ANNEX II.
3. Publicar la resolució al BOIB
4. Contra aquesta resolució –que no exhaureix la via administrativa-. Es pot interposar recurs d'alçada davant el conseller d'Agricultura Pesca i Medi Natural, en el termini d'un mes,
comptador des de l'endemà de la notificació de la resolució, d'acord amb els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, de l'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions
públiques.
5. Informar als interessats que els seus expedients es troben a la seva disposició i consulta al Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural del FOGAIBA (carrer de Reina Constança, núm.4 de
Palma).

Palma, a data de la signatura electrònica

La cap del Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural
Gema Canós Franch
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Conforme amb la proposta, dict resolució
El vicepresident del FOGAIBA
Fernando Fernández Such”

LLISTA I

Num.
Expedient

Races
Expedient Sol·licitud CIF/NIF Nom Espècie Raça

Animals
aceptats

UBM
Import anual (200 € /

UBM)

0004 04001271 107748 ***1818**  MIGUEL SUÑER OBRADOR Ovina Mallorquina 220 22 4.400,00 €

0005 04001328 102015 ***2318**  MARIA BARCELO FONS Ovina Mallorquina 42 4,2 840,00 €

0009 04001460 100644 J07978554 SON SALOMO SRM Ovina Menorquina 30 3 600,00 €

0010 04001483 100907 F72761653 NA BOU S. COOP Porcina Negra mallorquina 36 18 3.600,00 €

0013 04001587 101424 ***0571**  JAIME ESTADES SIQUIER Ovina Mallorquina 30 3 600,00 €

0015 04001628 102673 ***2236**  RAFAEL ADROVER JULIA Ovina Mallorquina 55 5,5 1.100,00 €

0018 04001895 102011 E57417180 SON CAMARO DE CIUTADELLA SRM Ovina Menorquina 380 38 7.600,00 €

0019 04001927(*) 100978 ***1659**  JOAN MONSERRAT MASCARO
Ovina Roja Mallorquina 20 2

700,00 €
Porcina Negra mallorquina 3 1,5

0021 04002017 103274 ***5326**  ANTONI Mª LLINAS NEBOT Ovina Mallorquina 40 4 800,00 €

0026 04002110(*) 107968 ***5657**  JAIME CLAR PUIGSERVER Porcina Negra mallorquina 34 17 3.400,00 €

0029 04002133 102598 ***7645**  MIGUEL MATAS MIR Ovina Mallorquina 200 20 4.000,00 €

0035 04002236(*) 108718 ***5080**  MARIA CRISTINA PAYERAS RAMIS

Ovina Mallorquina 115 11,5

7.740,00 €Ovina Roja Mallorquina 192 19,2

Porcina Negra mallorquina 16 8

0038 04002324 101437 J07751597 SON FEBRER DES CAMÍ VELL SRM Ovina Menorquina 40 4 800,00 €

0042 04002555(*) 103913 ***0466**  SEBASTIAN BARCELO VERGER Ovina Mallorquina 45 4,5 900,00 €

0044 04002637(*) 105097 ***3611**  JOAN REINES PASCUAL Ovina Mallorquina 86 8,6 1.720,00 €

0047 04002751 108818 ***6104**  MATIAS RAMIS CIFRE Porcina Negra mallorquina 35 17,5 3.500,00 €

0052 04002950(*) 108024 ***1866**  IGNASI CLAR GUERRERO Porcina Negra mallorquina 10 5 1.000,00 €

0053 04002966 104470 ***9274**  JUAN PERELLO PATRO Ovina Mallorquina 130 13 2.600,00 €
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Num.
Expedient

Races
Expedient Sol·licitud CIF/NIF Nom Espècie Raça

Animals
aceptats

UBM
Import anual (200 € /

UBM)

0054 04002969 104861 ***9912**
 BARTOLOMÉ ESTELRICH

MAIMÓ Ovina Mallorquina 150 15 3.000,00 €

0059 04003062(*) 103222 ***0635**  BARTOLOME ESTELRICH VIDAL Ovina Mallorquina 181 18,1 3.620,00 €

0061 04003086 101539 ***3244**  BARTOMEU FERRER RAMIS
Ovina Mallorquina 119 11,9

2.640,00 €
Ovina Roja Mallorquina 13 1,3

0062 04003143 102441 A07266703 SON CRESPI VEY SA Porcina Negra mallorquina 7 3,5 1.500,00 €

0067 04003253 105339 ***2962**  MIGUEL SASTRE SIMO Ovina Mallorquina 220 22 4.400,00 €

0070 04003302 105616 ***8398**  KARIN HELENA VON HELAND
Bovina Mallorquina 5 4

5.400,00 €
Ovina Mallorquina 230 23

0074 04003402 107956 ***4896**  JAIME AMENGUAL GARI Ovina Roja Mallorquina 85 8,5 1.700,00 €

0075 04003411 104261 J07815772 TORELLO AMAGAT S.R.M Ovina Menorquina 100 10 2.000,00 €

0077 04003447(*) 105920 ***7343**  MIGUEL TUGORES TRUYOL Ovina Mallorquina 53 5,3 1.060,00 €

0078 04003456 105965 J57483620 SA MOLA SCP Bovina Menorquina 10 10 2.000,00 €

0079 04003473(*) 105252 B57218265 EXPLOTACION AGRICOLA S'AMETLERAR, S.L. Bovina Mallorquina 15 12 2.400,00 €

0081 04003495(*) 103833 E07704109 TORRALBET Y OTROS SRM
Bovina Menorquina 28 28

9.480,00 €
Ovina Menorquina 194 19,4

0085 04003552 106734 ***1517**  ANTONIO BARCELO VIDAL Ovina Roja Mallorquina 110 11 2.200,00 €

0090 04003629 105415 J57965964 BINIBECA NOU SRM Bovina Menorquina 20 20 4.000,00 €

0091 04003633 108851 ***3474**  FRANCISCO BOSCH TRUYOL Bovina Menorquina 12 12 2.400,00 €

0092 04003635 108813 ***0868**  FRANCISCO ADROVER FULLANA Ovina Roja Mallorquina 100 10 2.000,00 €

0096 04003685 104879 E07709264 TORRE TRENCADA SRM Bovina Menorquina 9 9 1.800,00 €

0101 04003704 102939 ***7977**  VICTOR MIGUEL ESTRANY CANOVAS Bovina Mallorquina 61 48,8 9.760,00 €

0116 04003805 100915 V07973704 S.A.T SA COVA Bovina Mallorquina 10 8 1.600,00 €

0117 04003806 101000 J07715733 BINIGUARDA S.R.M Bovina Menorquina 15 15 3.000,00 €

0118 04003807 101106 ***3500**  JUAN COLL COLL Bovina Menorquina 7 7 1.400,00 €

0120 04003809 101194 E10647659 SON MOLL CIUTADELLA SRM Bovina Menorquina 6 6 1.200,00 €

0121 04003810 101313 E07709876 SON PLANAS S.R.M Bovina Menorquina 30 30 6.000,00 €

0122 04003811 101360 ***4318**  ISAAC BOSCH LLORENS Bovina Menorquina 5 5 1.000,00 €
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Num.
Expedient

Races
Expedient Sol·licitud CIF/NIF Nom Espècie Raça

Animals
aceptats

UBM
Import anual (200 € /

UBM)

0125 04003814(*) 101640 E07702830 TORRE VELLA SRM Bovina Menorquina 8 8 1.600,00 €

0127 04003816 99304 J57322612 SEGUI CAMPOS S C Bovina Menorquina 23 23 4.600,00 €

0128 04003817(*) 99924 B58710351 BOQUER SL Bovina Menorquina 27 27 5.400,00 €

0129 04003818 99976 ***4031**  JOSE LUIS BAGUR SALORD Bovina Menorquina 6 6 1.200,00 €

0130 04003819 100020 J07708290 SON TRIAY SRM Bovina Menorquina 18 18 3.600,00 €

0131 04003820 100033 ***0782**  ELENA ANTONIA PETRUS PONS Bovina Menorquina 4 4 800,00 €

0135 04003824 104007 B67491860 MUNTANYA CALICANT S.L.
Bovina Mallorquina 3 2,4

880,00 €
Porcina Negra mallorquina 4 2

0137 04003826 104548 E07705650 SAN BERNARDO MAHON, S.R.M Bovina Menorquina 9 9 1.800,00 €

0138 04003827 104574 ***1344**  MAGDALENA SUÑER BARCELO Bovina Menorquina 5 5 1.000,00 €

0139 04003828(*) 104601 E07702871 SANTA VICTORIA SRM Bovina Menorquina 7 7 1.400,00 €

0141 04003830 103489 J57198665 ALGENDARET NOU S.R.M Bovina Menorquina 8 8 1.600,00 €

0142 04003831 103810 ***9609**  PABLO MAIRATA PONS Bovina Mallorquina 4 3,2 640,00 €

0143 04003832 103923 ***4798**  GEORG BRAUTIGAM Bovina Menorquina 6 6 1.200,00 €

0144 04003833 104138 E07718836 TURDUNELL DE DALT S.R.M Bovina Menorquina 30 30 6.000,00 €

0146 04003835 104353 ***0533**  JAIME ADROVER CALAFAT Bovina Mallorquina 4 3,2 640,00 €

0152 04003871 108664 ***4602**  DAMIA RIPOLL TABERNER
Ovina Mallorquina 200 20

4.500,00 €
Porcina Negra mallorquina 5 2,5

0159 04003986(*) 105405 ***4834**  MARGARITA FERRETJANS PERICAS Ovina Mallorquina 152 15,2 3.040,00 €

0161 04004018 106762 ***0135**  GABRIEL TOMAS PONS Ovina Menorquina 31 3,1 620,00 €

0164 04004049 107022 E07705627 ALCOTX, S.R.M
Bovina Menorquina 42 42

10.200,00 €
Ovina Menorquina 90 9

0165 04004054 100106 ***3964**  MANUELA SOLA MONTFREDI Bovina Menorquina 12 12 2.400,00 €

0169 04004106 101179 ***5903**  JAIME PROHENS ARTIGUES Ovina Roja Mallorquina 55 5,5 1.100,00 €

0170 04004110(*) 103781 B16626228 MULET CLAR SL
Bovina Mallorquina 4 3,2

1.700,00 €
Ovina Roja Mallorquina 53 5,3

0171 04004122 101299 J57299372 SANT JAUME DE DALT, SRM Bovina Menorquina 5 5 1.000,00 €

0173 04004137 104142 B58807108 MARJAL NOVA SL Bovina Menorquina 17 17 3.400,00 €
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Num.
Expedient

Races
Expedient Sol·licitud CIF/NIF Nom Espècie Raça

Animals
aceptats

UBM
Import anual (200 € /

UBM)

0174 04004141(*) 108148 Y0024871E  SALVATORE MELE Ovina Roja Mallorquina 37 3,7 740,00 €

0178 04004225 100963 ***3480**  JUAN SALORD RIERA Bovina Menorquina 4 4 800,00 €

0182 04004254 105596 ***2543**  PEDRO BOSCH SERRA
Bovina Menorquina 5 5

1.500,00 €
Ovina Menorquina 25 2,5

0184 04004279(*) 108690 ***6109**  JOSEP NADAL CRESPÍ Ovina Mallorquina 68 6,8 1.360,00 €

0188 04004300 107183 ***0599**  JOANA AINA NOGUERA GELABERT Ovina Roja Mallorquina 50 5 1.000,00 €

0190 04004343(*) 104198 A07087026 LUCMAR S.A. Ovina Mallorquina 247 24,7 4.940,00 €

0196 04004421(*) 104647 ***9201**  MIGUEL IGNACIO OBRADOR URQUIJO
Ovina Roja Mallorquina 40 4

1.100,00 €
Porcina Negra mallorquina 3 1,5

0200 04004502 106727 ***9431**  SALVADOR GRIMALT LLULL Ovina Mallorquina 186 18,6 3.720,00 €

0202 04004514 100942 E57335424 PUIGMENOR VELL S.R.M Bovina Menorquina 8 8 1.600,00 €

0205 04004534 98613 ***2385**  GASPAR JOSEP MESTRE VADELL Ovina Mallorquina 200 20 4.000,00 €

0214 04004584 106089 J07702764 SANTA CECILIA FERRERIES S.R.M Bovina Menorquina 20 20 4.000,00 €

0218 04004611 106644 ***1905**  FRANCINA DELS ANGELS MATEU JUAN Ovina Mallorquina 395 39,5 7.900,00 €

0221 04004620 103004 ***1453**  LORENZO RIGO VIDAL Ovina Mallorquina 300 30 6.000,00 €

0223 04004655 99207 ***1796**  MIGUEL RIERA FEMENIAS Ovina Mallorquina 260 26 5.200,00 €

0232 04004746 107452 ***3545**  JOSE NADAL CANAVES Ovina Mallorquina 218 21,8 4.360,00 €

0235 04004794(*) 108910 ***7434**  BERNAT JORDA CARBONELL
Ovina Mallorquina 93 9,3

2.100,00 €
Ovina Roja Mallorquina 12 1,2

0238 04004809 99785 E07704596 LLOC DE MONGES VELL SRM Bovina Menorquina 10 10 2.000,00 €

0239 04004810(*) 104084 ***1656**  MIGUEL VADELL MASCARO Ovina Mallorquina 255 25,5 5.100,00 €

0242 04004827 108388 E07458359 BINIGAFULL SRM Bovina Menorquina 4 4 800,00 €

0246 4004855(*) 103358 ***0700**  GABRIEL MORELL GRAU Ovina Mallorquina 219 21,9 4.380,00 €

0249 04004866 102476 J07704042 PREDIO BINIJAMO S.R.M Ovina Menorquina 38 3,8 760,00 €

0250 04004867 105635 A58709205 FASTFOR SA Ovina Menorquina 145 14,5 2.900,00 €

0256 04004922 107754 B88491394 CONTURA DIRECTORSHIP SL Bovina Menorquina 34 34 6.800,00 €

0258 04004927 107984 B87547618 ERICE DIRECTORSHIP SL Bovina Menorquina 27 27 5.400,00 €

0261 04004971 108348 B16543399 1778 SANTA PONSA SL Bovina Menorquina 12 12 2.400,00 €
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Num.
Expedient

Races
Expedient Sol·licitud CIF/NIF Nom Espècie Raça

Animals
aceptats

UBM
Import anual (200 € /

UBM)

0262 04004982(*) 107170 J07820160 ALGAIARENS SRM Bovina Menorquina 67 67 13.400,00 €

0263 04004983 105802 B57747396 PURGATORI PRODUCCIÓ ECOLÒGICA, SL Ovina Roja Mallorquina 154 15,4 3.080,00 €

0270 04005036(*) 108308 E57897910 MONGOFRA NOU SRM Bovina Menorquina 8 8 1.600,00 €

0281 04005096 100056 J57334203 GABRIEL SEGUÍ MERCADAL, S.C Bovina Menorquina 18 18 3.600,00 €

0284 04005120 100053 J07732506 SEGUÍ DE VIDAL S.C Bovina Menorquina 45 45 9.000,00 €

 293.320,00 €

 

LISTA II:

Num.
Expedient

Races
Expedient CIF/NIF NOM Import anual Import Feader Import Magrama ImportCAIB

Import periode
2023-2027

0004 4001271 ***1818**  MIGUEL SUÑER OBRADOR 4.400,00 € 2.376,00 € 475,20 € 1.548,80 € 22.000,00 €

0005 4001328 ***2318**  MARIA BARCELÓ FONS 840,00 € 453,60 € 90,72 € 295,68 € 4.200,00 €

0009 4001460 J07978554 SON SALOMO SRM 600,00 € 324,00 € 64,80 € 211,20 € 3.000,00 €

0010 4001483 F72761653 NA BOU S. COOP 3.600,00 € 1.944,00 € 388,80 € 1.267,20 € 18.000,00 €

0013 4001587 ***0571**  JAIME ESTADES SIQUIER 600,00 € 324,00 € 64,80 € 211,20 € 3.000,00 €

0015 4001628 ***2236**  RAFAEL ADROVER JULIA 1.100,00 € 594,00 € 118,80 € 387,20 € 5.500,00 €

0018 4001895 E57417180 SON CAMARO DE CIUTADELLA SRM 7.600,00 € 4.104,00 € 820,80 € 2.675,20 € 38.000,00 €

0019 4001927 ***1659**  JOAN MONSERRAT MASCARO 700,00 € 378,00 € 75,60 € 246,40 € 3.500,00 €

0021 4002017 ***5326**  ANTONI Mª LLINAS NEBOT 800,00 € 432,00 € 86,40 € 281,60 € 4.000,00 €

0026 4002110 ***5657**  JAIME CLAR PUIGSERVER 3.400,00 € 1.836,00 € 367,20 € 1.196,80 € 17.000,00 €

0029 4002133 ***7645**  MIGUEL MATAS MIR 4.000,00 € 2.160,00 € 432,00 € 1.408,00 € 20.000,00 €

0035 4002236 ***5080**  MARIA CRISTINA PAYERAS RAMIS 7.740,00 € 4.179,60 € 835,92 € 2.724,48 € 38.700,00 €

0038 4002324 J07751597 SON FEBRER DES CAMÍ VELL SRM 800,00 € 432,00 € 86,40 € 281,60 € 4.000,00 €

0042 4002555 ***0466**  SEBASTIAN BARCELO VERGER 900,00 € 486,00 € 97,20 € 316,80 € 4.500,00 €

0044 4002637 ***3611**  JOAN REINES PASCUAL 1.720,00 € 928,80 € 185,76 € 605,44 € 8.600,00 €

0047 4002751 ***6104**  MATIAS RAMIS CIFRE 3.500,00 € 1.890,00 € 378,00 € 1.232,00 € 17.500,00 €
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Num.
Expedient

Races
Expedient CIF/NIF NOM Import anual Import Feader Import Magrama ImportCAIB

Import periode
2023-2027

0052 4002950 ***1866**  IGNASI CLAR GUERRERO 1.000,00 € 540,00 € 108,00 € 352,00 € 5.000,00 €

0053 4002966 ***9274**  JUAN PERELLO PATRO 2.600,00 € 1.404,00 € 280,80 € 915,20 € 13.000,00 €

0054 4002969 ***9912**  BARTOLOMÉ ESTELRICH MAIMÓ 3.000,00 € 1.620,00 € 324,00 € 1.056,00 € 15.000,00 €

0059 4003062 ***0635**  BARTOLOME ESTELRICH VIDAL 3.620,00 € 1.954,80 € 390,96 € 1.274,24 € 18.100,00 €

0061 4003086 ***3244**  BARTOMEU FERRER RAMIS 2.640,00 € 1.425,60 € 285,12 € 929,28 € 13.200,00 €

0062 4003143 A07266703 SON CRESPI VEY SA 1.500,00 € 810,00 € 162,00 € 528,00 € 7.500,00 €

0067 4003253 ***2962**  MIGUEL SASTRE SIMO 4.400,00 € 2.376,00 € 475,20 € 1.548,80 € 22.000,00 €

0070 4003302 ***8398**  KARIN HELENA VON HELAND 5.400,00 € 2.916,00 € 583,20 € 1.900,80 € 27.000,00 €

0074 4003402 ***4896**  JAIME AMENGUAL GARI 1.700,00 € 918,00 € 183,60 € 598,40 € 8.500,00 €

0075 4003411 J07815772 TORRELLO AMAGAT S.R.M 2.000,00 € 1.080,00 € 216,00 € 704,00 € 10.000,00 €

0077 4003447 ***7343**  MIGUEL TUGORES TRUYOL 1.060,00 € 572,40 € 114,48 € 373,12 € 5.300,00 €

0078 4003456 J57483620 SA MOLA SCP 2.000,00 € 1.080,00 € 216,00 € 704,00 € 10.000,00 €

0079 4003473 B57218265 EXPLOTACION AGRICOLA S'AMETLERAR, S.L. 2.400,00 € 1.296,00 € 259,20 € 844,80 € 12.000,00 €

0081 4003495 E07704109 TORRALBET Y OTROS SRM 9.480,00 € 5.119,20 € 1.023,84 € 3.336,96 € 47.400,00 €

0085 4003552 ***1517**  ANTONIO BARCELO VIDAL 2.200,00 € 1.188,00 € 237,60 € 774,40 € 11.000,00 €

0090 4003629 J57965964 BINIBECA NOU SRM 4.000,00 € 2.160,00 € 432,00 € 1.408,00 € 20.000,00 €

0091 4003633 ***3474**  FRANCISCO BOSCH TRUYOL 2.400,00 € 1.296,00 € 259,20 € 844,80 € 12.000,00 €

0092 4003635 ***0868**  FRANCISCO ADROVER FULLANA 2.000,00 € 1.080,00 € 216,00 € 704,00 € 10.000,00 €

0096 4003685 E07709264 TORRE TRENCADA SRM 1.800,00 € 972,00 € 194,40 € 633,60 € 9.000,00 €

0101 4003704 ***7977**  VICTOR MIGUEL ESTRANY CANOVAS 9.760,00 € 5.270,40 € 1.054,08 € 3.435,52 € 48.800,00 €

0116 4003805 V07973704 S.A.T SA COVA 1.600,00 € 864,00 € 172,80 € 563,20 € 8.000,00 €

0117 4003806 J07715733 BINIGUARDA S.R.M 3.000,00 € 1.620,00 € 324,00 € 1.056,00 € 15.000,00 €

0118 4003807 ***3500**  JUAN COLL COLL 1.400,00 € 756,00 € 151,20 € 492,80 € 7.000,00 €

0120 4003809 E10647659 SON MOLL CIUTADELLA SRM 1.200,00 € 648,00 € 129,60 € 422,40 € 6.000,00 €

0121 4003810 E07709876 SON PLANAS S.R.M 6.000,00 € 3.240,00 € 648,00 € 2.112,00 € 30.000,00 €

0122 4003811 ***4318**  ISAAC BOSCH LLORENS 1.000,00 € 540,00 € 108,00 € 352,00 € 5.000,00 €

0125 4003814 E07702830 TORRE VELLA SRM 1.600,00 € 864,00 € 172,80 € 563,20 € 8.000,00 €

0127 4003816 J57322612 SEGUÍ CAMPOS, S.C 4.600,00 € 2.484,00 € 496,80 € 1.619,20 € 23.000,00 €
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2023-2027

0128 4003817 B58710351 BOQUER SL 5.400,00 € 2.916,00 € 583,20 € 1.900,80 € 27.000,00 €

0129 4003818 ***4031**  JOSE LUIS BAGUR SALORD 1.200,00 € 648,00 € 129,60 € 422,40 € 6.000,00 €

0130 4003819 J07708290 SON TRIAY SRM 3.600,00 € 1.944,00 € 388,80 € 1.267,20 € 18.000,00 €

0131 4003820 ***0782**  HELENA PETRUS PONS 800,00 € 432,00 € 86,40 € 281,60 € 4.000,00 €

0135 4003824 B67491860 MUNTANYA CALICANT S.L. 880,00 € 475,20 € 95,04 € 309,76 € 4.400,00 €

0137 4003826 E07705650 SAN BERNARDO MAHON, S.R.M 1.800,00 € 972,00 € 194,40 € 633,60 € 9.000,00 €

0138 4003827 ***1344**  MAGDALENA SUÑER BARCELO 1.000,00 € 540,00 € 108,00 € 352,00 € 5.000,00 €

0139 4003828 E07702871 SANTA VICTORIA SRM 1.400,00 € 756,00 € 151,20 € 492,80 € 7.000,00 €

0141 4003830 J57198665 ALGENDARET NOU S.R.M 1.600,00 € 864,00 € 172,80 € 563,20 € 8.000,00 €

0142 4003831 ***9609**  PABLO MAIRATA PONS 640,00 € 345,60 € 69,12 € 225,28 € 3.200,00 €

0143 4003832 ***4798**  GEORG BRAUTIGAM 1.200,00 € 648,00 € 129,60 € 422,40 € 6.000,00 €

0144 4003833 E07718836 TURDUNELL DE DALT S.R.M 6.000,00 € 3.240,00 € 648,00 € 2.112,00 € 30.000,00 €

0146 4003835 ***0533**  JAIME ADROVER CALAFAT 640,00 € 345,60 € 69,12 € 225,28 € 3.200,00 €

0152 4003871 ***4602**  DAMIAN RIPOLL TABERNER 4.500,00 € 2.430,00 € 486,00 € 1.584,00 € 22.500,00 €

0159 4003986 ***4834**  MARGARITA FERRETJANS PERICAS 3.040,00 € 1.641,60 € 328,32 € 1.070,08 € 15.200,00 €

0161 4004018 ***0135**  GABRIEL TOMAS PONS 620,00 € 334,80 € 66,96 € 218,24 € 3.100,00 €

0164 4004049 E07705627 ALCOTX, S.R.M 10.200,00 € 5.508,00 € 1.101,60 € 3.590,40 € 51.000,00 €

0165 4004054 ***3964**  MANUELA SOLA MONTFREDI 2.400,00 € 1.296,00 € 259,20 € 844,80 € 12.000,00 €

0169 4004106 ***5903**  JAIME PROHENS ARTIGUES 1.100,00 € 594,00 € 118,80 € 387,20 € 5.500,00 €

0170 4004110 B16626228 MULET CLAR SL 1.700,00 € 918,00 € 183,60 € 598,40 € 8.500,00 €

0171 4004122 J57299372 SANT JAUME DE DALT, SRM 1.000,00 € 540,00 € 108,00 € 352,00 € 5.000,00 €

0173 4004137 B58807108 MARJAL NOVA SL 3.400,00 € 1.836,00 € 367,20 € 1.196,80 € 17.000,00 €

0174 4004141 Y0024871E  SALVATORE MELE 740,00 € 399,60 € 79,92 € 260,48 € 3.700,00 €

0178 4004225 ***3480**  JUAN SALORD RIERA 800,00 € 432,00 € 86,40 € 281,60 € 4.000,00 €

0182 4004254 ***2543**  PEDRO BOSCH SERRA 1.500,00 € 810,00 € 162,00 € 528,00 € 7.500,00 €

0184 4004279 ***6109**  JOSEP NADAL CRESPÍ 1.360,00 € 734,40 € 146,88 € 478,72 € 6.800,00 €

0188 4004300 ***0599**  JOANA AINA NOGUERA GELABERT 1.000,00 € 540,00 € 108,00 € 352,00 € 5.000,00 €

0190 4004343 A07087026 LUCMAR S.A. 4.940,00 € 2.667,60 € 533,52 € 1.738,88 € 24.700,00 €
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0196 4004421 ***9201**  MIGUEL IGNACIO OBRADOR URQUIJO 1.100,00 € 594,00 € 118,80 € 387,20 € 5.500,00 €

0200 4004502 ***9431**  SALVADOR GRIMALT LLULL 3.720,00 € 2.008,80 € 401,76 € 1.309,44 € 18.600,00 €

0202 4004514 E57335424 PUIGMENOR VELL S.R.M 1.600,00 € 864,00 € 172,80 € 563,20 € 8.000,00 €

0205 4004534 ***2385**  GASPAR JOSEP MESTRE VADELL 4.000,00 € 2.160,00 € 432,00 € 1.408,00 € 20.000,00 €

0214 4004584 J07702764 SANTA CECILIA FERRERIES S.R.M 4.000,00 € 2.160,00 € 432,00 € 1.408,00 € 20.000,00 €

0218 4004611 ***1905**  FRANCINA DELS ANGEL MATEU JUAN 7.900,00 € 4.266,00 € 853,20 € 2.780,80 € 39.500,00 €

0221 4004620 ***1453**  LORENZO RIGO VIDAL 6.000,00 € 3.240,00 € 648,00 € 2.112,00 € 30.000,00 €

0223 4004655 ***1796**  MIGUEL RIERA FEMENIAS 5.200,00 € 2.808,00 € 561,60 € 1.830,40 € 26.000,00 €

0232 4004746 ***3545**  JOSE NADAL CANAVES 4.360,00 € 2.354,40 € 470,88 € 1.534,72 € 21.800,00 €

0235 4004794 ***7434**  BERNAT JORDA CARBONELL 2.100,00 € 1.134,00 € 226,80 € 739,20 € 10.500,00 €

0238 4004809 E07704596 LLOC DE MONGES VELL SRM 2.000,00 € 1.080,00 € 216,00 € 704,00 € 10.000,00 €

0239 4004810 ***1656**  MIGUEL VADELL MASCARO 5.100,00 € 2.754,00 € 550,80 € 1.795,20 € 25.500,00 €

0242 4004827 E07458359 BINIGAFULL SRM 800,00 € 432,00 € 86,40 € 281,60 € 4.000,00 €

0246 4004855 ***0700**  GABRIEL MORELL GRAU 4.380,00 € 2.365,20 € 473,04 € 1.541,76 € 21.900,00 €

0249 4004866 J07704042 PREDIO BINIJAMO S.R.M 760,00 € 410,40 € 82,08 € 267,52 € 3.800,00 €

0250 4004867 A58709205 FASTFOR SA 2.900,00 € 1.566,00 € 313,20 € 1.020,80 € 14.500,00 €

0256 4004922 B88491394 CONTURA DIRECTORSHIP SL 6.800,00 € 3.672,00 € 734,40 € 2.393,60 € 34.000,00 €

0258 4004927 B87547618 ERICE DIRECTORSHIP SL 5.400,00 € 2.916,00 € 583,20 € 1.900,80 € 27.000,00 €

0261 4004971 B16543399 1778 SANTA PONSA FERRERIES 2.400,00 € 1.296,00 € 259,20 € 844,80 € 12.000,00 €

0262 4004982 J07820160 ALGAIARENS SRM 13.400,00 € 7.236,00 € 1.447,20 € 4.716,80 € 67.000,00 €

0263 4004983 B57747396 PURGATORI PRODUCCIÓ ECOLÒGICA, SL 3.080,00 € 1.663,20 € 332,64 € 1.084,16 € 15.400,00 €

0270 4005036 E57897910 MONGOFRA NOU SRM 1.600,00 € 864,00 € 172,80 € 563,20 € 8.000,00 €

0281 4005096 J57334203 GABRIEL SEGUÍ MERCADAL, S.C 3.600,00 € 1.944,00 € 388,80 € 1.267,20 € 18.000,00 €

0284 4005120 J07732506 SEGUÍ DE VIDAL S.C 9.000,00 € 4.860,00 € 972,00 € 3.168,00 € 45.000,00 €

 1.466.600,00 €

 

Palma, a data de la signatura electrònica (5 d'abril de 2024)
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El director gerent del FOGAIBA
Joan Josep Coll Bibiloni
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